MUNICÍPIO DE

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: p!anatto@planaÍto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

PORTARIA 142 DE 23 DE OUTUBRO DE 2023.

Instituir Comissão de Avaliação

de Bens Móveis para Leilão.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem,

sob a presidência do primeiro, a Comissão de Avaliação de Bens Móveis para
Leilão.

- WILLIAN FERNANDO KEGLER - Secretário de Agricultura e Serviços Rodoviários.

- AMAURI DE MELO - Chefe de Gabinete/Gestor de Frotas.

- LUIS FERNANDO PAULUS - Auxiliar de Mecânico.

Art. 2® Compete à Comissão instituída por esta portaria realizar avaliação de

bens móveis que serão leiloados pelo Município de Planalto.

Art. 3® Os bens móveis a serem avaliados e posteriormente leiloados estão

relacionados na tabela abaixo:

LOTE

01

02

03

04

DESCRIÇÃO DO PRODUTO
HYUNDAI HYUNDAI TUCSON GLB ANO 2011/2012 PLACA FINAL 1 (SC)

FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2011/2012 PLACA FINAL 6 (PR)

FIAT UNO MILLE WAY ECON ANO 2013/2013 PLACA FINAL 1 (PR)

TOYOTA BAND. BJ50 LV ANO 1998/1998 PLACA FINAL 9 (PR)

HYUNDA HB20 S10TA EVOLUT ANO 2021/2022 PLACA FINAL 3 (PR)

FIAT STRADA FIRE FLEX ANO 2011/2011 PLACA FINAL 3 (PR)

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 75.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583

PLANALIQ 85750-000 PLANALTO - PARANA

• 'ruy

município de

07 TOYOTA BAND. BJ55LP BL3 ANO 2001/2001 PLACA FINAL 2 (PR)

08

ÔNIBUS URBANO MARCOPOLO VOLARE V8L4X4 EO ANO 2013/2013

PLACA FINAL 0 (PR)

09

ÔNIBUS URBANO MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO ANO 2013/2013

PLACA FINAL 1 (PR)

10 FORD CARGO 1317 E ANO 2009/2009 PLAC FINAL 7 (PR)

11 2 UN DE CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA

12 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PL 160 LC-8 ANO 2015

13 RETROESCAVADEIRA JCB 3C ANO 2013

14 COMPRESSOR DE AR

15

SUCATA DE LUMINÁRIAS, REATORES E COMPONENTES ELÉTRICOS
APROX. 900 UN

16 SUCATA METÁLICA

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e três dias do

mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL